
 

OPLEIDINGSCENTRA   p. 1/1 

MINISTERIEEL BESLUIT VAN 3 MEI 2018 HOUDENDE DELEGATIE VAN BEVOEGDHEID 
INZAKE DE TOEKENNING VAN SUBSIDIES AAN DE PROVINCIALE OPLEIDINGSCENTRA.  
(inw. 21 mei 2018) (B.S. 11.05.2018)  
 
 
 De Minister van Binnenlandse Zaken, 
 
 Gelet op het koninklijk besluit van 18 november 2015 betreffende de opleiding van de leden van de 
openbare hulpdiensten en tot wijziging van diverse koninklijke besluiten, artikel 52, 56, 57 en 61; 
 Gelet op het ministerieel besluit van 25 maart 2009 houdende delegatie van bevoegdheid inzake 
de toekenning van subsidies aan de provinciale opleidingcentra; 
 
Besluit : 
 
Artikel 1. De bevoegdheid inzake de toekenning van subsidies aan de provinciale opleidingscentra 
bedoeld in de artikel 52, 56, 57 en 61 van het koninklijk besluit van 18 november 2015 betreffende de 
opleiding van de leden van de openbare hulpdiensten en tot wijziging van diverse koninklijke 
besluiten, wordt overgedragen aan de Voorzitter van het Directiecomité van de Federale 
Overheidsdienst Binnenlandse Zaken. 
 
Art. 2. Het ministerieel besluit van 25 maart 2009 houdende delegatie van bevoegdheid inzake de 
toekenning van subsidies aan de provinciale opleidingcentra wordt opgeheven. 

 

 

F
O

D
 B

in
n

e
n

la
n

d
s
e

 Z
a
k
e

n
 –

 A
.D

. 
C

iv
ie

le
 V

e
il
ig

h
e
id

 
K

e
n

n
is

c
e
n

tr
u

m
 –

 D
o

c
u

m
e
n

ta
ti

e
d

ie
n

s
t 

 


